
 
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

двадцять дев’ята сесія восьмого демократичного скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 29 серпня 2023 року         смт Богородчани                       № 1435-29/2023 

 

 

Про затвердження  

передавального акту  

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись законами України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», рішення сесії 

Богородчанської селищної ради  від 22 червня 2023 року  №1359-26/2023 

«Про створення опорного закладу освіти «Іваниківський ліцей 

Богородчанської селищної ради» та його філій», з метою забезпечення 

функціонування закладів загальної середньої освіти Богородчанської 

селищної ради в новому статусі, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити передавальний акт по припиненню діяльності 

юридичної особи «Заберезька гімназія імені професора Леся Семковича 

Богородчанської селищної ради» шляхом приєднання до опорного закладу 

освіти «Іваниківський ліцей Богородчанської селищної ради» (додається).  

2. Затвердити передавальний акт по припиненню діяльності 

юридичної особи «Похівська гімназія Богородчанської селищної ради» 

шляхом приєднання до опорного закладу освіти «Іваниківський ліцей 

Богородчанської селищної ради» (додається).  

3. З моменту внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань закріпити за 

опорним закладом освіти «Іваниківський ліцей Богородчанської селищної 

ради»  на праві оперативного управління майно, що знаходиться на обліку 

комунальних закладів «Заберезька гімназія імені професора Леся Семковича 

Богородчанської селищної ради» та «Похівська гімназія Богородчанської 

селищної ради». 



4.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

селищного голови О. Бойчука та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, соціальної політики та молоді і спорту, захисту прав 

учасників війни та їх сімей (І. Онкалюк). 

 

 

 

 

Селищний голова                                             Ростислав ЗАРЕМБА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням селищної ради 

від 29.08.2023 р. № 1435-29/2023                                                                 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

матеріальних та нематеріальних активів,  документації 

довготривалого строку зберігання Похівської гімназії Богородчанської 

селищної ради 

 

Ми, що нижче підписалися, голова та члени комісії з реорганізації 

Похівської гімназії Богородчанської селищної ради (місцезнаходження: 

77716, вул. Шевченка, 66 А, с. Похівка, Івано-Франківський район, Івано-

Франківська область, e-mail pohivskazosh@meta.ua), створеної відповідно до 

рішення Богородчанської селищної ради  від 22 червня 2023 року  №1359-

26/2023 «Про створення опорного закладу освіти «Іваниківський ліцей 

Богородчанської селищної ради» та його філій», шляхом приєднання до 

опорного закладу освіти «Іваниківський ліцей Богородчанської селищної 

ради» у складі:  

Голова комісії – Сікора Марія Василівна, в.о. директора Похівської 

гімназії Богородчанської селищної ради (РНОКПП 1982105124) 

Члени комісії: 

Пташник Святослава Зіновіївна – начальник відділу освіти, молоді та 

спорту Богородчанської селищної ради (РНОКПП 3040110727); 

Близнюк Ольга Іванівна  - заступник  начальника відділу освіти, молоді 

та спорту Богородчанської селищної ради (РНОКПП 2955610701); 

Вівчарик Марія Тарасівна – директор  Іваниківського ліцею 

Богородчанської селищної ради (РНОКПП 2290004281); 

Синишин Лілія Богданівна – головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту Богородчанської селищної ради 

(РНОКПП 2924612105); 

Новицька Галина Богданівна – бухгалтер централізованої бухгалтерії 

відділу освіти, молоді та спорту Богородчанської селищної ради (РНОКПП 

2802702122); 

Павлушинська Марія Михайлівна – бухгалтер централізованої 

бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту Богородчанської селищної ради 

(РНОКПП 2860405166), 

 

керуючись частиною третьої статті 107, статтею 108 Цивільного кодексу 

України, 25.08.2023 року склали цей передавальний акт про наступне: 

 

1. Правонаступництво щодо майна, усіх прав та обов’язків Похівської 

гімназії Богородчанської селищної ради (код ЄДРПОУ 23805752) після її 

реорганізації шляхом приєднання переходить правонаступнику опорному 

закладу освіти «Іваниківський ліцей Богородчанської селищної ради» (код 

ЄДРПОУ  23804586). 

mailto:pohivskazosh@meta.ua


2. Разом з майном від Похівської гімназії  Богородчанської селищної 

ради передаються правонаступнику опорному закладу освіти «Іваниківський 

ліцей Богородчанської селищної ради» матеріальні та нематеріальні активи, 

документація довготривалого строку зберігання згідно з додатками № 1, 2, 3, 

4. 

 

 

         Передала:                                                        Прийняла: 

 

Сікора М.В.__________                                Вівчарик М.Т. ____________ 

в.о. директора Похівської гімназії               директор опорного закладу освіти 

Богородчанської селищної ради                  «Іваниківський ліцей  

                                                                         Богородчанської селищної ради» 

           

                                                                    

Голова комісії:   ________ Сікора М.В. 

Члени косімії:    _________ Пташник С.З. 

                             _________ Близнюк О.І. 

                             _________ Вівчарик   М.Т.                      

                             _________ Синишин Л.Б. 

                             _________ Новицька Г.Б. 

                             _________ Павлушинська М.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням селищної ради 

від 29.08.2023 р. № 1435-29/2023                                                                 

 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

матеріальних та нематеріальних активів, документації 

довготривалого строку зберігання Заберезької гімназії імені професора 

Леся Семковича Богородчанської селищної ради 

  

Ми, що нижче підписалися, голова та члени комісії з реорганізації 

Заберезької гімназії імені професора Леся Семковича Богородчанської 

селищної ради (місцезнаходження: 77781, вул. Шевченка, 1, с. Забережжя, 

Івано-Франківський район, Івано-Франківська область, е-mail: 

zsloboda@meta.ua), створеної відповідно до рішення Богородчанської 

селищної ради  від 22 червня 2023 року  №1359-26/2023 «Про створення 

опорного закладу освіти «Іваниківський ліцей Богородчанської селищної 

ради» та його філій», шляхом приєднання до опорного закладу освіти 

«Іваниківський ліцей Богородчанської селищної ради» у складі:  

Голова комісії – Кобилянський Василь Романович, т.в.о. директора  

Богородчанської селищної ради (РНОКПП 1982105124) 

Члени комісії: 

Пташник Святослава Зіновіївна – начальник відділу освіти, молоді та 

спорту Богородчанської селищної ради (РНОКПП 3040110727); 

Близнюк Ольга Іванівна – заступник  начальника відділу освіти, молоді 

та спорту Богородчанської селищної ради (РНОКПП 2955610701); 

Малик Надія Петрівна – в.о. директора Заберезької гімназії імені 

професора Леся Семковича Богородчанської селищної ради (РНОКПП 

2796017462); 

Вівчарик Марія Тарасівна – директор  Іваниківського ліцею 

Богородчанської селищної ради (РНОКПП 2290004281); 

Синишин Лілія Богданівна – головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту Богородчанської селищної ради 

(РНОКПП 2924612105); 

Новицька Галина Богданівна - бухгалтер централізованої бухгалтерії 

відділу освіти, молоді та спорту Богородчанської селищної ради (РНОКПП 

2802702122), 

керуючись частиною третьої статті 107, статтею 108 Цивільного кодексу 

України, 25.08.2023 року склали цей передавальний акт про наступне: 

1. Правонаступництво щодо майна, усіх прав та обов’язків Заберезької 

гімназії імені професора Леся Семковича  Богородчанської селищної ради 

(код ЄДРПОУ 23805597) після її реорганізації шляхом приєднання 

переходить правонаступнику опорному закладу освіти «Іваниківський ліцей 

Богородчанської селищної ради» (код ЄДРПОУ 23804586). 

mailto:zsloboda@meta.ua


2. Разом з майном від Заберезької гімназії імені професора Леся 

Семковича Богородчанської селищної ради передаються правонаступнику 

опорному закладу освіти «Іваниківський ліцей Богородчанської селищної 

ради» матеріальні та нематеріальні активи, документація довготривалого 

строку зберігання згідно з додатками № 1, 2, 3, 4. 

 

 

 

       Передала:                                                        Прийняла: 

 

Малик Н.П.__________                                  Вівчарик М.Т. ____________ 

в.о. директора Заберезької гімназії               директор опорного закладу освіти 

імені професора Леся Семковича               «Іваниківський ліцей   

Богородчанської селищної ради                    Богородчанської селищної ради» 

 

                                                                              

Голова комісії:   _________ Кобилянський В.Р. 

Члени комісії:    _________ Пташник С.З. 

                            _________ Близнюк О.І. 

                            _________ Малик Н.П. 

                            _________ Вівчарик   М.Т.                      

                            _________ Синишин Л.Б. 

                            _________ Новицька Г.Б. 

                         

 

 

 


